2

	[image: image1.jpg]—t
w\\%\?&

	Администрация

муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2017                                                                                                                                     № 2
Об утверждении комиссии по проведению

антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов
Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 28.04.2010 г. № 172-а «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области»,  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить следующий состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации муниципального образования Павловское:
- Колбина Светлана Вячеславовна, и.о.заместителя главы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, председатель комиссии;
- Миронычева Юлия Наиловна, начальник отдела организационной, социальной и кадровой работы муниципального казенного учреждения «Павловское», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Баймашева Галина Александровна, главный специалист отдела организационной, социальной и кадровой работы муниципального казенного учреждения «Павловское»;

- Журавлева Елена Львовна, депутат избирательного округа № 4;

- Шумакова Ольга Васильевна, начальник планового финансово-экономического отдела муниципального казенного учреждения «Павловское»;

- Молчанова Галина Александровна, депутат избирательного округа № 8;

- Хусаинова Елена Николаевна, депутат избирательного округа № 1.

2. Установить, что комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в муниципальном образовании Павловское рассматривает нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов согласно постановлению от 28.04.2010 г. № 172-а «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».
3. Постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 30.12.2015 г. №517 «Об утверждении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                     О.К. Гусева